PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	№

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление от 29.07.2016 №646 « Об утверждении ведомственного перечня отдельных  видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Омутнинского городского поселения , их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

Внести изменение в постановление от 29.07.2016 №646 « Об утверждении ведомственного перечня отдельных  видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Омутнинского городского поселения , их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
        1. приложение «Ведомственный перечень
отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Омутнинского городского поселения, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) читать в новой редакции (прилагается).
       2. Финансово-экономическому отделу  разместить настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.zakupki.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
Омутнинского городского поселения                                                С. Г. Баландин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель заведующей финансово-

экономическим отделом  администрации               ___________ Л.Ф. Кротова

Омутнинского городского поселения
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации Омутнинского                                   ____________ С.Г. Уткин

городского поселения
Заведующая юридическим отделом
администрации Омутнинского                                  __________     Е.Б. Волкова

городского поселения

Заведующая  финансово-экономическим

отделом администрации Омутнинского           ____________  Е.В. Арасланова

городского поселения
Разослать:

подлинный экземпляр -                        № 1

в дело 02-03

в финансово-экономический отдел
в дело 02-03                                          № 2

PAGE